154153
PUNCHES WITH LOCATING DOWEL HOLES －RX COATING－
位置決めノック穴付パンチ
－RXコーティング（Al-Cr系コーティング＋窒化処理）－
追加工 記号 刃先形状
ツ
バ
部

－C
E刃先先端エッジ部に微小Rがつきます。　　　　　　　    A付属品 MS6－25
注文例
Order 型式 － L － P － W － R（ のみ）
RX－SPAS－C 25 － 100 － P18.05
型式
L
指定0.01mm単位
B HType 刃先形状 B
刃先長さ ノック穴付 D min. P max. P・Kmax. P・Wmin. R
RX－SP
－C
10 （40）50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 3.00～ 9.99 9.97 2.50
0.15
〜
W̶
2
未
満
の
み
13 13
13 （40）50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 6.00～12.99 12.97 3.00 16
16 （40）50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 10.00～15.99 15.97 4.00
19
19
20 （40）50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 13.00～19.99 19.97 5.00 23
25 （40）50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 18.00～24.99 24.97 6.00 28
32 （40）（50）60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 20.00～31.99 31.97 7.00 35
38 （40）（50）60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 28.00～37.99 37.97 8.00 41
45 （40）（50）60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 35.00～44.99 44.97 9.00 48
10 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 3.00～ 9.99 9.97 2.50 19 13
13 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 6.00～12.99 12.97 3.00 16
16 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 10.00～15.99 15.97 4.00
25
19
20 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 13.00～19.99 19.97 5.00 23
25 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 18.00～24.99 24.97 6.00 28
32 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 20.00～31.99 31.97 7.00 35
38 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 28.00～37.99 37.97 8.00 41
45 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 35.00～44.99 44.97 9.00 48
10 70 80 90 100 110 120 130 140 150 6.00～ 9.99 9.97 5.00 30 13
13 70 80 90 100 110 120 130 140 150 6.00～12.99 12.97 5.00 16
16 80 90 100 110 120 130 140 150 10.00～15.99
－ － 40
19
20 80 90 100 110 120 130 140 150 13.00～19.99 23
25 80 90 100 110 120 130 140 150 18.00～24.99 28
32 80 90 100 110 120 130 140 150 20.00～31.99 35
38 80 90 100 110 120 130 140 150 28.00～37.99 41
45 80 90 100 110 120 130 140 150 35.00～44.99 48
E ：P＞D－0.03 Cℓ＝0　　刃先形状 でP＞D－0.03 の場合、D
－0.01
－0.03 （導入部）はつきません。
E ：P・K＞D－0.05Cℓ＝0　　刃先形状 で P・K＞D－0. 05 の場合、D
－0.01
－0.03 （導入部）はつきません。
EL（40）：D10～ 25　CB＝8　全長が（40）でD寸が10～ 25の場合、刃先長さは一律8mmになります。
D32～ 45　CB＝6　全長が（40）でD寸が32～ 45の場合、刃先長さは一律6mmになります。